
Zarządzenie Nr 71/2023
Burmistrza Gminy i Miasta Miechów

z dnia 10 marca 2023 roku

w  sprawie   zmian  w   Regulaminie  Organizacyjnym  Urzędu   Gminy  i  Miasta  
w Miechowie.

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.2023.40
t.j.), zarządzam co następuje:

§ 1.

Wprowadza  się  zmiany  do  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Gminy  i  Miasta  
w Miechowie ustalonego Zarządzeniem Nr 125/2022 Burmistrza Gminy i Miasta Miechów 
z dnia 11 marca 2022 r. o treści stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2.

1. Wykonanie Zarządzenia powierza się  pracownikom Urzędu.
2. Nadzór nad wykonaniem Zarządzeni powierzam Sekretarzowi Gminy.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                            Dariusz Marczewski 

Burmistrz Gminy i Miasta Miechów



Załącznik do Zarządzenia nr 71/2023
Burmistrza Gminy i Miasta Miechów
z dnia  10 marca 2023 r.

Zmiany w Regulaminie Organizacyjnym 
Urzędu Gminy i Miasta w Miechowie

W Rozdziale IV Komórki Organizacyjne Urzędu w § 17 po pkt 14 dodaje się pkt 15 o
treści:
Współpraca z Wydziałem Geodezji i Mienia Komunalnego w realizacji zadań  związanych z
Punktem Obsługi Inwestora (POI).

Rozdział V Podział zadań pomiędzy komórki organizacyjnymi Urzędu
W § 21 po pkt 35 dodaje się pkt 36 o treści:
Koordynowanie  zadań związanych  z  prowadzeniem  Punktu  Obsługi  Inwestora  (POI)  w
Urzędzie w  ramach projektu „Standardy obsługi inwestora w Małopolsce”. 

                                                                                           Dariusz Marczewski 

Burmistrz Gminy i Miasta Miechów


	​ Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.2023.40 t.j.), zarządzam co następuje:
	​ Wprowadza się zmiany do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy i Miasta w Miechowie ustalonego Zarządzeniem Nr 125/2022 Burmistrza Gminy i Miasta Miechów z dnia 11 marca 2022 r. o treści stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia.

